
UCHWAŁA NR 11/60/20 
KOMISJI FINANSOWO - GOSPODARCZEJ 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających 

z obszarów wodnych Powiatu Suwalskiego na rok 2021 

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. 
poz. 4196, z 2015 r. poz. 3929, z 2018 r. poz. 4209) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających z obszarów wodnych Powiatu Suwalskiego na rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  
 Przewodniczący Komisji 

 
 

Zbigniew Kleszczewski 

Id: 208480B3-6768-4613-9BC8-6EBBA6B673E7. Uchwalony Strona 1




